
Reporte de Pagos Emitidos Diciembre 2024

 Tipo  Serie  Fecha  No. Poliza 
 Cheque / 

Transf 
 Chequera  Beneficiario / Descripción  Cargos  Concepto 

EGRESOS AB 02/12/2024 1 Transf. BBVA 5687 BRICEÑO VIRGEN ALFREDO 3,777.28 Pago de la Facturas: 14520,

EGRESOS AB 02/12/2024 2 Transf. BBVA 5687 SIXTO RAUL VELASCO RUIZ 66,112.84 Pago de la Facturas: 1147,

EGRESOS AB 02/12/2024 3 Transf. BBVA 5687 SIXTO RAUL VELASCO RUIZ 79,350.69 Pago de la Facturas: 1148,

EGRESOS AB 02/12/2024 4 Transf. BBVA 5687 SIXTO RAUL VELASCO RUIZ 118,783.98 Pago de la Facturas: 1146,

EGRESOS AB 02/12/2024 14 Transf. BBVA 5687 AUTOMOTORES SIERRA DEL PACIFICO SA DE CV 5,400.96 Pago de la Facturas: 4664,

EGRESOS AB 02/12/2024 15 Transf. BBVA 5687 AUTOMOTORES SIERRA DEL PACIFICO SA DE CV 29,138.67 Pago de la Facturas: 6749,6817,6828,6867,

EGRESOS AB 02/12/2024 16 Transf. BBVA 5687 AUTOMOTORES SIERRA DEL PACIFICO SA DE CV 5,300.01 PAGO FACT - 5719

EGRESOS AE 03/12/2024 1 867 Santander 9613 JOSE TRINIDAD BELTRAN PEÑA 37,630.00 FIESTAS TRADICIONALES - DESCUENTOS DE LA 2NDA QUINCENA NOV 2024

EGRESOS AB 04/12/2024 5 Transf. BBVA 5687 HERNANDEZ NUÑEZ KARLA 153,990.00 Pago de la Facturas: 4612,4613,

EGRESOS AB 04/12/2024 6 Transf. BBVA 5687 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 400,484.45 PAGO DE PARCIALIDAD 132 DEL CREDITO DE 50 MDP

EGRESOS AB 04/12/2024 7 Transf. BBVA 5687 MARIA ESMERALDA MARTINEZ ULLOA 1,748.40
PAGO NUM. 9 -  POR DEDUCCION GENERAL DIRECTO DE NOMINA / DANIEL FLORES 

REYES (# NOM.472) / 2NDA QUINCENA NOV 2024

EGRESOS AE 04/12/2024 2 868 Santander 9613 MITZI AVILES OSUNA 3,274.80 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

EGRESOS AE 04/12/2024 3 869 Santander 9613 MITZI AVILES OSUNA 6,297.84 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

EGRESOS AE 04/12/2024 4 870 Santander 9613 VICTOR MANUEL HERNANDEZ TORRES 14,940.00
APOYO GASTOS FUNEBRES POR EL FALLECIMIENTO DE SU PAPA JOSE MANUEL 

HERNANDEZ ARCE

EGRESOS AE 04/12/2024 5 871 Santander 9613 LUIS ANTONIO VELASCO PELAYO 14,940.00
APOYO GASTOS FUNEBRES POR EL FALLECIMIENTO DE SU MAMA VICTORIA PELAYO 

PALOMERA

EGRESOS AF 04/12/2024 1 Transf. Santander 3575 IBARRA RUELAS JUAN CARLOS 10,000.00
VIATICOS: 05 DICIEMBRE. 2024 A CIUDAD DE MEXICO. - PARA ENTREGAR 

OBSERVACIONES EN LA SHCP

EGRESOS AB 05/12/2024 8 Transf. BBVA 5687 SOLIS ROBLES LUIS FERNANDO 99,620.80 Pago de la Facturas: 31,

EGRESOS AB 05/12/2024 9 Transf. BBVA 5687 SOLIS ROBLES LUIS FERNANDO 104,400.00 Pago de la Facturas: 32,

EGRESOS AB 05/12/2024 10 Transf. BBVA 5687 SOLIS ROBLES LUIS FERNANDO 99,760.00 Pago de la Facturas: 33,

EGRESOS AB 05/12/2024 13 Transf. BBVA 5687 FONACOT 299,934.58 PAGO FONACOT DEL MES DE NOVIEMBRE 2024

EGRESOS AS 05/12/2024 1 Transf. BBVA 1760 MORAN GUERRERO DANIEL 351,517.40 ANTICIPO - PAGO CONTRATO DE OBRA SEAPAL-2024-18-PRODDER(5)-I3P

EGRESOS AS 05/12/2024 2 Transf. BBVA 1760 KMS CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 791,876.96 ANTICIPO - PAGO CONTRATO DE OBRA SEAPAL-2024-15-PRODDER(2)-I3P

EGRESOS AB 06/12/2024 11 Transf. BBVA 5687 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 3,952,723.00

Pago de la Facturas: 01680, 02006, 155438, 124288, 1412244, 177071, 227903, 292839, 

316694, 490660, 55539, 589292, 808315, 830735, 0004709, 16554, 1908207, 193079, 

369194, 763420, 93088, 271990, 290415, 423252, 4420, 1006559, 751393, 1015972, 

1120083, 1317668, 1525712, 1530190, 1561111, 1626254, 2580108, 2819760, 4588617, 

608460, 6670212, 833279,

EGRESOS AB 06/12/2024 12 Transf. BBVA 5687 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 3,841,589.00

Pago de la Facturas: 103810, 104943, 151268, 155341, 39059, 78912, 153922, 30714, 

320964, 390110, 80803, 175484, 14230, 153298, 225842, 232605, 494099, 58338, 

1399532, 1954020, 2015342, 21668183, 6791035, 756355, 867773,

EGRESOS AE 06/12/2024 6 872 Santander 9613 JOSE ALBERTO COLIN PONCE 3,291.49 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA JEFATURA DE SANAMIENTO

EGRESOS AE 06/12/2024 7 873 Santander 9613 VERONICA YASMIN CANDELARIO DIAZ 7,175.12 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA JEFATURA DE TESORERIA

EGRESOS AE 06/12/2024 8 874 Santander 9613 ALMA DELIA TORRES LARIOS 4,804.16 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA J. DE SERVICIOS GRALES.

EGRESOS AE 10/12/2024 9 875 Santander 9613 MITZI AVILES OSUNA 3,313.82 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

EGRESOS AE 10/12/2024 10 876 Santander 9613 PATRICIA ELIZABETH RUBIO PAZ 4,062.49 REPOSICION DE GTOS DE CAJA CHICA DE LA J. DE ADQUISICIONES Y ALMACEN

EGRESOS AF 10/12/2024 3 Transf. Santander 3575 IBARRA RUELAS JUAN CARLOS 10,000.00
VIATICOS: 11 DICIEMBRE. 2024 A CIUDAD DE MEXICO. - PARA ENTREGAR 

OBSERVACIONES EN LA SHCP

EGRESOS K 13/12/2024 1 Transf. BBVA 7520 MARIA ISABEL RIOS MALDONADO 22,630.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 13/12/2024 2 Transf. BBVA 7520 MARIA ISABEL RIOS MALDONADO 301,778.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 13/12/2024 3 Transf. BBVA 7520 MARIA ISABEL RIOS MALDONADO 669,620.46 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS K 13/12/2024 4 Transf. BBVA 7520 JOSE MANUEL VILLASEÑOR GARCIA 25,040.36 PAGO DE AGUINALDO 2024 

EGRESOS AE 13/12/2024 61 Transf. Santander 9613 MARIA ISABEL RIOS MALDONADO 6,082,994.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 13/12/2024 62 Transf. Santander 9613 MARIA ISABEL RIOS MALDONADO 18,351,316.73 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 30 Transf. BBVA 5687 MARIA ESMERALDA MARTINEZ ULLOA 1,748.40
PAGO NUM. 10 -  POR DEDUCCION GENERAL DIRECTO DE NOMINA / DANIEL FLORES 

REYES (# NOM.472) / 1ERA QUINCENA DIC 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 32 Transf. BBVA 5687 YURITZI ITZIGUERY ALCARAZ DIAZ 3,464.63 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 33 Transf. BBVA 5687 GUADALUPE SANCHEZ ROMAN 350.00 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 34 Transf. BBVA 5687 ISABEL GUADALUPE GOMEZ CARRILLO 2,527.59 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 35 Transf. BBVA 5687 ALEXANDRA ELIZABETH JOYA MORAN 1,095.60 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 36 Transf. BBVA 5687 MICHELLE ALEJANDRA VALDOVINOS 2,310.30 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 37 Transf. BBVA 5687 LILIANA JUDITH ARAIZA PLAZOLA 5,186.00 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 38 Transf. BBVA 5687 CITLALY JANETH GORDIAN ESTRADA 2,401.50 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024



EGRESOS AB 16/12/2024 39 Transf. BBVA 5687 ISABEL DELGADILLO MOTA 3,000.00 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 40 Transf. BBVA 5687 MARGARITA VAZQUEZ ALVAREZ 1,200.60 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 41 Transf. BBVA 5687 JESSICA ALEJANDRA ESTRADA REYES 1,916.25 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 42 Transf. BBVA 5687 MELISSA FERNANDA CUEVAS GORDIAN 3,188.50 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 43 Transf. BBVA 5687 ELIZABETH TORRES LANGARICA 2,078.89 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 44 Transf. BBVA 5687 ATHENA ELIZABETH CRUZ BARAJAS 2,060.70 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 45 Transf. BBVA 5687 MARIA DE LOS ANGELES VIRGEN 3,733.95 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 16/12/2024 46 Transf. BBVA 5687 DISTRIBUIDORA DE OCCIDENTE JHA, S.A. DE C.V. 23,200.00 Pago de la Facturas: 10986,

EGRESOS AB 16/12/2024 47 Transf. BBVA 5687 MONTE CAPELLA EMPRESARIAL 37,120.00 Pago de la Facturas: 33,

EGRESOS AE 16/12/2024 11 877 Santander 9613 SANCHEZ ALCANTAR ANTONIO 10,515.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 12 878 Santander 9613 MORALES NOLASCO CARLOS ALBERTO 7,005.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 13 879 Santander 9613 DOMINGUEZ MONROY RODOLFO 29,568.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 14 880 Santander 9613 GARCIA VELAZCO AIDEE EDITH 13,382.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 15 881 Santander 9613 FIGUEROA PIÑA JUAN CARLOS 10,424.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 16 882 Santander 9613 GUTIERREZ JIMENEZ DAVID 8,900.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 17 883 Santander 9613 BUSTOS RODRIGUEZ ADRIANA 13,452.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 18 884 Santander 9613 ARECHIGA HERNANDEZ JOSE HUMBERTO 10,517.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 19 885 Santander 9613 ALONSO ROBLES CHRISTIAN EDUARDO 7,005.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 20 886 Santander 9613 IÑIGUEZ RIVERA CLAUDIA ALEJANDRA 7,005.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 21 887 Santander 9613 ALCAZAR GODINEZ JESUS EDUARDO 7,405.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 22 888 Santander 9613 HUERTA TRUJILLO KAREN DENISSE 10,517.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 23 889 Santander 9613 TALAMAS LOUSTAUNAU ALEJANDRA 10,516.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 24 890 Santander 9613 CASTRO MARIA DE LA LUZ 8,050.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 25 891 Santander 9613 CARRILLO PULIDO CHRISTOPHER BRUNO 8,050.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 26 892 Santander 9613 HERRERA DE SANTIAGO ALEJANDRA 8,050.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 27 893 Santander 9613 GUERRERO DOMINGUEZ JOSSELLYN ANAIS 8,050.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 28 894 Santander 9613 ALVARO CORDOVA JOSE RUBEN 8,050.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 29 895 Santander 9613 RUELAS AGUIRRE JOSE EDUARDO 8,050.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 30 896 Santander 9613 ESPINOSA MERAZ YESSICA IRAIZ 10,516.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 31 897 Santander 9613 FAVILA MONTES DE OCA ANA AURORA 8,050.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 32 898 Santander 9613 MACEDO VAZQUEZ ALEXANDRA 10,516.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 33 899 Santander 9613 VARGAS VALENCIA ANA CAREN 12,672.00 PAGO NOMINA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 34 900 Santander 9613 MORALES NOLASCO CARLOS ALBERTO 3,435.58 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 35 901 Santander 9613 DOMINGUEZ MONROY RODOLFO 24,077.09 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 36 902 Santander 9613 GARCIA VELAZCO AIDEE EDITH 37,903.13 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 37 903 Santander 9613 FIGUEROA PIÑA JUAN CARLOS 42,807.00 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 38 904 Santander 9613 GUTIERREZ JIMENEZ DAVID 5,961.35 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 39 905 Santander 9613 BUSTOS RODRIGUEZ ADRIANA 9,350.83 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 40 906 Santander 9613 ARECHIGA HERNANDEZ JOSE HUMBERTO 5,393.68 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 41 907 Santander 9613 ALONSO ROBLES CHRISTIAN EDUARDO 3,435.58 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 42 908 Santander 9613 IÑIGUEZ RIVERA CLAUDIA ALEJANDRA 3,435.58 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 43 909 Santander 9613 ALCAZAR GODINEZ JESUS EDUARDO 3,658.47 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 44 910 Santander 9613 HUERTA TRUJILLO KAREN DENISSE 5,393.68 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 45 911 Santander 9613 VARGAS VALENCIA ANA CAREN 4,451.71 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 46 912 Santander 9613 TALAMAS LOUSTAUNAU ALEJANDRA 2,711.12 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 47 913 Santander 9613 CASTRO MARIA DE LA LUZ 3,557.08 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 48 914 Santander 9613 CARRILLO PULIDO CHRISTOPHER BRUNO 2,711.12 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 49 915 Santander 9613 HERRERA DE SANTIAGO ALEJANDRA 3,557.08 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 50 916 Santander 9613 GUERRERO DOMINGUEZ JOSSELYN ANAIS 2,711.12 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 51 917 Santander 9613 ALVARO CORDOVA JOSE RUBEN 3,557.08 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 52 918 Santander 9613 RUELAS AGUIRRE JOSE EDUARDO 2,711.12 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 53 919 Santander 9613 ESPINOSA MERAZ YESSICA IRAIZ 3,557.20 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 54 920 Santander 9613 FAVILA MONTES DE OCA ANA AURORA 2,711.12 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AE 16/12/2024 55 921 Santander 9613 MACEDO VAZQUEZ ALEXANDRA 2,711.12 PAGO DE AGUINALDO 2024

EGRESOS AB 17/12/2024 19 Transf. BBVA 5687 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 2,698,170.30 CUOTAS AL IMSS NOVIEMBRE 2024

EGRESOS AF 17/12/2024 4 Transf. Santander 3575 CORRALES LUGO JESUS MARIO 4,016.00 VIATICOS: 17 DICIEMBRE. 2024 A GUADALAJARA, JAL. - CITA EN LA SHCP

EGRESOS AB 18/12/2024 17 Transf. BBVA 5687 TESORERIA DE LA FEDERACION 130,629.00 IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024 

EGRESOS AB 18/12/2024 18 Transf. BBVA 5687 TESORERIA DE LA FEDERACION 4,005,744.00 PAGO DE IMPUESTOS DE NOVIEMBRE 2024

EGRESOS AB 18/12/2024 21 Transf. BBVA 5687 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 958.00 Pago de la Facturas: SHP01,

EGRESOS AB 18/12/2024 31 Transf. BBVA 5687 CONDOMINIO CENTRO COMERCIAL PLAZA PALMAR 1,344.00 Pago de la Facturas: 00225BE,

EGRESOS AB 18/12/2024 93 Transf. BBVA 5687 AUTOMOTORES SIERRA DEL PACIFICO SA DE CV 8,500.00 Pago de la Facturas: HT 7113,

EGRESOS AB 18/12/2024 94 Transf. BBVA 5687 AUTOMOTORES SIERRA DEL PACIFICO SA DE CV 5,463.80 Pago de la Facturas: HT 7386,

EGRESOS AE 18/12/2024 56 922 Santander 9613 ALMA DELIA TORRES LARIOS 3,705.94 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA J. DE SERVICIOS GRALES.



EGRESOS AF 18/12/2024 2 Transf. Santander 3576 IBARRA RUELAS JUAN CARLOS 680.00 VIATICOS: 17 DICIEMBRE. 2024 A GUADALAJARA, JAL. - CITA EN LA SHCP

EGRESOS AB 19/12/2024 22 Transf. BBVA 5687 ELIZABETH TORRES LANGARICA 6,929.60 PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO 2024

EGRESOS AB 19/12/2024 23 Transf. BBVA 5687 YURITZI ITZIGUERY ALCARAZ DIAZ 11,548.80 PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO 2024

EGRESOS AB 19/12/2024 24 Transf. BBVA 5687 CITLALY JANETH GORDIAN ESTRADA 9,606.00 PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO 2024

EGRESOS AB 19/12/2024 25 Transf. BBVA 5687 JSET GROUP SA DE CV 92,800.00 Pago de la Facturas: A1075,

EGRESOS AB 19/12/2024 26 Transf. BBVA 5687 IMAD MANAGERS ASOCIADOS 58,000.00 Pago de la Facturas: A8,

EGRESOS AB 19/12/2024 27 Transf. BBVA 5687 IMAD MANAGERS ASOCIADOS 58,000.00 Pago de la Facturas: A6,

EGRESOS AB 19/12/2024 28 Transf. BBVA 5687 IMAD MANAGERS ASOCIADOS 92,800.00 Pago de la Facturas: A7,

EGRESOS AB 19/12/2024 29 Transf. BBVA 5687 RAMIREZ AYVAR ERICK 196,230.40
Pago de la Facturas: 2261, 2260, 2284, 2295, 2296, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 

2305, 2306, 2308, 2320, 2337, 2339, 2340, 2341, 2355, 2356, 2357, 2361, 2362,

EGRESOS AB 19/12/2024 48 Transf. BBVA 5687 JSET GROUP SA DE CV 81,200.00 Pago de la Facturas: A1076,

EGRESOS AB 19/12/2024 95 Transf. BBVA 5687 AUTOMOTORES SIERRA DEL PACIFICO SA DE CV 5,588.44 Pago de la Facturas: HT 6682,

EGRESOS AF 19/12/2024 5 Transf. Santander 3577 CARLOS ALFREDO MANZANO MADERA 4,700.00 VIATICOS: 17 DICIEMBRE. 2024 A GUADALAJARA, JAL. - CITA EN LA SHCP

EGRESOS AF 19/12/2024 6 Transf. Santander 3578 LOMAS PICHARDO ERICK DANIEL 2,610.00
VIATICOS REEMBOLSO: 26 NOVIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - ASISTIR A 

AUDIENCIA AL TRIBUNAL UNITARIO AGRARIO DISTRITO 13

EGRESOS AB 20/12/2024 49 Transf. BBVA 5687 CABRERA LOPEZ JOSE 106,989.60 PAGO FACT - 351 Y 352

EGRESOS AB 20/12/2024 50 Transf. BBVA 5687 DE LUNA MANZANO IVANA GABRIELA 79,907.76 Pago de la Facturas: 312,

EGRESOS AB 20/12/2024 51 Transf. BBVA 5687 NUEVA PAPELERIA ROGI, SA DE CV 3,330.36 Pago de la Facturas: 35394,

EGRESOS AB 20/12/2024 52 Transf. BBVA 5687 G. G. AUTOPARTES, S. DE R.L. DE C.V. 42,566.20
Pago de la Facturas: FAD 5742,FAD 5743,FAD 5755,FAD 5756,FAD 5789,FAD 5791,FAD 

5792,FAD 5793,

EGRESOS AB 20/12/2024 53 Transf. BBVA 5687 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL OCCIDENTE, S.A. DE C.V.298,062.10 Pago de la Facturas: 281656,281792,281823,281874,281963,282026,

EGRESOS AB 20/12/2024 54 Transf. BBVA 5687 MANZANO GOMEZ TERESA DE JESUS 39,602.40 Pago de la Facturas: 92,

EGRESOS AB 20/12/2024 55 Transf. BBVA 5687 EQUIPOS Y PRODUCTOS QUIMICOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. 904,536.10 Pago de la Facturas: 1709,1710,

EGRESOS AB 20/12/2024 56 Transf. BBVA 5687 MANZANO GOMEZ TERESA DE JESUS 118,697.00 Pago de la Facturas: 93,

EGRESOS AB 20/12/2024 57 Transf. BBVA 5687 SERVICIOS PRIVADOS EMPRESARIALES DE PROTECCION S. A. DE C. V. 652,968.54 PAGO FACT - 3152

EGRESOS AB 20/12/2024 58 Transf. BBVA 5687 CONDOMINIO 2 DOS MANZANA II DOS 7,500.00 Pago de la Facturas: 0D39,

EGRESOS AB 20/12/2024 59 Transf. BBVA 5687 CREMERIA VERSALLES, S.A. DE C.V. 6,135.75 Pago de la Facturas: FA 348954,FA 349076,FA 349269,FA 350310,FA 351448,

EGRESOS AB 20/12/2024 60 Transf. BBVA 5687 ARECHIGA PELAYO MARIBEL 52,135.00 Pago de la Facturas: 29741,29781,

EGRESOS AB 20/12/2024 61 Transf. BBVA 5687 FRUTERIA MONTERO S. DE R.L. DE C.V. 21,560.52 Pago de la Facturas: FPL113224,FPL113692,

EGRESOS AB 20/12/2024 62 Transf. BBVA 5687 GARCIA RODRIGUEZ MATEO 55,080.00 PAGO FACT - 69E5, D061 Y 105

EGRESOS AB 20/12/2024 63 Transf. BBVA 5687 PELAYO BARRAZA IGNACIO 272,950.00 PAGO FACT - 61 

EGRESOS AB 20/12/2024 64 Transf. BBVA 5687 VALLANTAS DE VALLARTA, S.A. DE C.V. 21,176.00 PAGO FACT - 42138 Y 42045 ; ABONO FACT - 42046

EGRESOS AB 20/12/2024 65 Transf. BBVA 5687 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 2,079.00
Pago de la Facturas: 03098, 003893, 01473, 03190, 0933, 03689, 0936, 10000000870, 

10000000882, 00930,0937,

EGRESOS AB 20/12/2024 66 Transf. BBVA 5687 SIXTO RAUL VELASCO RUIZ 1,307,081.22 PAGO ESTIMACION #1 CONTRATO SEAPAL-2024-20-AD

EGRESOS AB 20/12/2024 75 Transf. BBVA 5687 COMERCIALIZADORA TOPRANK, S.A. DE C.V. 333,375.65 Pago de la Facturas: 2869,2926,2928,2938,

EGRESOS AB 20/12/2024 76 Transf. BBVA 5687 REFAMARE, S.A. DE C.V. 48,905.60 Pago de la Facturas: 9383,9384,9385,9485,

EGRESOS AB 20/12/2024 77 Transf. BBVA 5687 ART & SOURCING, S.A. DE C.V. 125,210.40 Pago de la Facturas: 5225,

EGRESOS AB 20/12/2024 78 Transf. BBVA 5687 VACER SERVICIOS AUTOELECTRICOS, S.A. DE C.V. 198,534.00 Pago de la Facturas: 5316,5323,

EGRESOS AB 20/12/2024 81 Transf. BBVA 5687 DIAZ ANZO ROBERTO 179,349.74 PAGO FACT - 92392 Y 6CD86

EGRESOS AB 20/12/2024 82 Transf. BBVA 5687 UREÑA HERNANDEZ PAOLA LIZETH 3,300.09 PAGO FACT - 2772

EGRESOS AB 20/12/2024 83 Transf. BBVA 5687 DISTRIPLUS, S.A. DE C.V. 1,256,096.72 PAGO FACT - 1321 / 50% RESTANTE

EGRESOS AB 20/12/2024 96 Transf. BBVA 5687 MEZA MACIAS AXEL EDUARDO 24,360.00 Pago de la Facturas: 1BE7,

EGRESOS AB 20/12/2024 97 Transf. BBVA 5687 MEZA MACIAS AXEL EDUARDO 20,880.00 Pago de la Facturas: B38E,

EGRESOS AB 20/12/2024 98 Transf. BBVA 5687 MEZA MACIAS AXEL EDUARDO 81,200.00 Pago de la Facturas: CCAB,

EGRESOS AB 20/12/2024 99 Transf. BBVA 5687 MEZA MACIAS AXEL EDUARDO 29,580.00 Pago de la Facturas: 1423,

EGRESOS AB 20/12/2024 129 Transf. BBVA 5687 MEZA MACIAS AXEL EDUARDO 68,440.00 Pago de la Facturas: 96FE,

EGRESOS AE 20/12/2024 57 923 Santander 9613 AMELIA GUADALUPE OROZCO VILLELA 4,722.97 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA J. DE PRODUCCION DE AGUA

EGRESOS AE 20/12/2024 58 924 Santander 9613 MITZI AVILES OSUNA 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AE 20/12/2024 59 925 Santander 9613 CLAUDIA SANDOVAL MARTINEZ 4,912.00 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION GENERAL

EGRESOS AS 20/12/2024 3 Transf. BBVA 1760 GAREY CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 1,718,447.89 PAGO ESTIMACION #1 CONTRATO SEAPAL-2024-16-PRODDER (3)-I3P

EGRESOS AS 20/12/2024 4 Transf. BBVA 1760 PADILLA AGUIRRE JOSE 1,117,680.74 PAGO ESTIMACION #1 CONTRATO SEAPAL-2024-14-PRODDER (1) - I3P

EGRESOS AS 20/12/2024 5 Transf. BBVA 1760 MORAN GUERRERO DANIEL 325,099.66 PAGO ESTIMACION #1 CONTRATO SEAPAL-2024-18-PRODDER (5) - I3P

EGRESOS AB 23/12/2024 67 Transf. BBVA 5687 PEREZ MACIAS ALBERTO 124,085.20 Pago de la Facturas: FE 1299,

EGRESOS AB 23/12/2024 68 Transf. BBVA 5687 GARCIA COVARRUBIAS OMAR FERNANDO 92,880.14
Pago de la Facturas: FCR 3681, FCR 3682, FCR 3703, FCR 3704, FCR 3744, FCR 3753, 

FCR 3759, FCR 3768, FCR3785, FCR3786, FCR3810, FCR3817, FCR3818,

EGRESOS AB 23/12/2024 69 Transf. BBVA 5687 SERVICIO PAN AMERICANO DE PROTECCION, S.A. DE C.V. 50,999.48 Pago de la Facturas: FEAB-2438298,

EGRESOS AB 23/12/2024 70 Transf. BBVA 5687 SIMPLIFICANDO LA VIDA CON TECNOLOGIA, S.A. DE C.V. 74,000.00 Pago de la Facturas: 806575,

EGRESOS AB 23/12/2024 71 Transf. BBVA 5687 GONZALEZ LOPEZ MARIA ENRIQUETA 8,000.00 PAGO FACT - 8D26

EGRESOS AB 23/12/2024 72 Transf. BBVA 5687 HERNANDEZ NUÑEZ KARLA 153,990.00 Pago de la Facturas: 4637,4638,

EGRESOS AB 23/12/2024 73 Transf. BBVA 5687 JUAN ANDRES AGUIRRE PALACIOS 1,913,361.56 DESTOS DE LA 1RA Q OCT 2024 / 2NDA Q OCTU 2024 / 1RA Q NOVIEMBRE 2024

EGRESOS AE 23/12/2024 60 926 Santander 9613 JOSE MANUEL VILLASEÑOR GARCIA 3,374.88
VIATICOS REEMBOLSO: 02 DE DICIEMBRE 2024 A GUADALAJARA JAL. PARA VISITAR A 

LA DIRECCION DE AUDITORIA DE MUNICIPIOS



EGRESOS AS 23/12/2024 6 Transf. BBVA 1760 PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES TABASCO VERDE SA DE CV 803,072.91 PAGO ESTIMACION #1 CONTRATO SEAPAL-2024-19-PRODDER (6)-I3P

EGRESOS AX 23/12/2024 1 Transf. Santander 7412 GAREY CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 1,132,705.15 PAGO ESTIMACION #6 CONTRATO SEAPAL-2024-10-LP-PROAGUA

EGRESOS AX 23/12/2024 2 Transf. Santander 7412 EJHEMU CONSTRUCCIONES 1,067,697.51 PAGO ESTIMACION #2 CONTRATO SEAPAL-2024-09-LP-PROAGUA

EGRESOS AB 24/12/2024 74 Transf. BBVA 5687
DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL 

OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
579,982.89

Pago de la Facturas: 282230, 282231, 282232, 282298, 282313, 282424, 282437, 

282506, 282507, 282687, 282738, 282831, 282861, 282952,

EGRESOS AB 24/12/2024 79 Transf. BBVA 5687 GARCIA PERALTA DANNA MAGALY 67,600.00 Pago de la Facturas: 200,

EGRESOS AB 24/12/2024 80 Transf. BBVA 5687 GARCIA PERALTA DANNA MAGALY 56,261.30 Pago de la Facturas: 199,

EGRESOS AB 24/12/2024 84 Transf. BBVA 5687 GARCIA PERALTA DANNA MAGALY 43,384.01 PAGO FACT - 202

EGRESOS AB 24/12/2024 85 Transf. BBVA 5687 JUAN ANDRES AGUIRRE PALACIOS 6,441,904.03 DESTOS  DE LA 1RA Q. NOV 2024 / 2DA Q NOV. 2024 / AGUINALDO 2024

EGRESOS AB 24/12/2024 86 Transf. BBVA 5687 GARCIA PERALTA DANNA MAGALY 71,616.14 Pago de la Facturas: 211,

EGRESOS AB 24/12/2024 87 Transf. BBVA 5687 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 56,553.27 Pago de la Facturas: 0130241236564,

EGRESOS AB 24/12/2024 88 Transf. BBVA 5687 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 28,182.52 Pago de la Facturas: 0130241203029,

EGRESOS AB 24/12/2024 89 Transf. BBVA 5687 MUÑIZ VILLALVAZO DELFINO 221,527.79 Pago de la Facturas: 11,12,

EGRESOS AB 24/12/2024 90 Transf. BBVA 5687 SOLIS ROBLES LUIS FERNANDO 237,800.00 Pago de la Facturas: 42,47,

EGRESOS AB 24/12/2024 91 Transf. BBVA 5687 SOLIS ROBLES LUIS FERNANDO 124,700.00 Pago de la Facturas: 45,

EGRESOS AX 24/12/2024 3 Transf. Santander 7412 CONSTRUCTORA AURARQ, S.A. DE C.V. 5,564.55 PAGO ESTIMACION #5 FINIQUITO CONTRATO SEAPAL-2024-08-LP-PROAGUA

EGRESOS AX 24/12/2024 4 Transf. Santander 7412 EJHEMU CONSTRUCCIONES 1,840,429.95 PAGO ESTIMACION #3 CONTRATO SEAPAL-2024-09-LP-PROAGUA

EGRESOS AX 24/12/2024 5 Transf. Santander 7412 AGREGADOS RT, S.A. DE C.V. 1,267,279.02 PAGO ESTIMACION #5  CONTRATO SEAPAL-2024-12-I3P-PROAGUA

EGRESOS AB 26/12/2024 92 Transf. BBVA 5687 VALLANTAS DE VALLARTA, S.A. DE C.V. 6,000.00 PAGO FACT - 42046

EGRESOS AB 26/12/2024 100 Transf. BBVA 5687 EQUIPOS Y PRODUCTOS QUIMICOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. 724,101.00 Pago de la Facturas: 1708,

EGRESOS AB 26/12/2024 101 Transf. BBVA 5687 NUÑEZ GALINDO JANETH BELEN 86,710.00 Pago de la Facturas: 2196,2197,2198,2199,2200,

EGRESOS AB 26/12/2024 102 Transf. BBVA 5687 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA LOS PATOS, S.A. DE C.V. 16,177.12 PAGO FACT - 1202 Y 1203

EGRESOS AX 26/12/2024 6 Transf. Santander 7412 AGREGADOS RT, S.A. DE C.V. 628,998.02 PAGO ESTIMACION #6 CONTRATO SEAPAL-2024-12-I3P-PROAGUA

EGRESOS K 27/12/2024 5 Transf. BBVA 7520 MARIA ISABEL RIOS MALDONADO 265,136.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 6 Transf. BBVA 7520 JOSE MANUEL VILLASEÑOR GARCIA 24,480.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 7 Transf. BBVA 7520 MELISSA F CUEVAS 3,188.50 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 8 Transf. BBVA 7520 JESSICA A. ESTRADA REYES 1,916.25 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 9 Transf. BBVA 7520 MARGARITA VAZQUEZ ALVAREZ 1,200.60 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 10 Transf. BBVA 7520 ISABEL DELAGDILLO MOTA 3,000.00 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 11 Transf. BBVA 7520 CITLALY JANETH GORDIAN ESTRADA 2,401.50 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 12 Transf. BBVA 7520 LILIANA JUDITH ARAIZA P. 5,186.00 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 13 Transf. BBVA 7520 MICHELLE ALEJADRA VALDOVINOS 2,310.30 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 14 Transf. BBVA 7520 ALEXANDRA ELIZABETH JOYA MORAN 1,095.60 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 15 Transf. BBVA 7520 MARIA ISABEL GUADAUPE GOMEZ 2,527.59 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 16 Transf. BBVA 7520 GUADALUPE SANCHEZ ROMAN 350.00 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 17 Transf. BBVA 7520 YURITZI ITZIGUERY ALCARAZ DIAZ 3,464.63 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 18 Transf. BBVA 7520 ELIZABETH TORRES LANGARICA 2,078.89 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 19 Transf. BBVA 7520 ATHENA ELIZABETH CRUZ BARAJAS 2,060.70 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 20 Transf. BBVA 7520 MARIA DE LOS ANGELES VIRGEN 3,733.95 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS K 27/12/2024 21 Transf. BBVA 7520 PATRICIA MEZA ALVAREZ 3,733.95 PENSION ALIMENTICIA  DE LA 2NDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2024

EGRESOS AB 27/12/2024 20 3918 BBVA 5687 GARCIA ENCARNACION IGNACIO ENRIQUE 178,226.00 PAGO DE FINIQUITO

EGRESOS AB 27/12/2024 104 Transf. BBVA 5687 MENDEZ JUAREZ MAGDALENA FLOR 10,880.80 Pago de la Facturas: BA2704,

EGRESOS AB 27/12/2024 105 Transf. BBVA 5687 ALBARRAN ABREGO MA. EUGENIA 3,132.00 Pago de la Facturas: 377,

EGRESOS AB 27/12/2024 106 Transf. BBVA 5687 PROTEXI EMPRESARIAL 232,000.00 Pago de la Facturas: L-387,L-388,

EGRESOS AB 27/12/2024 107 Transf. BBVA 5687 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 859,434.00

Pago de la Facturas: 0000003080, 01309, 050654, 147572, 1741409, 178654, 194390, 

267269, 288143, 361841, 436910, 441662, 466268, 536126, 623595, 674384, 684631, 

924736, 035437, 03787, 101399, 121315, 148963, 157071, 3840,

EGRESOS AB 27/12/2024 108 Transf. BBVA 5687 GARCIA CELIS ANGELINA 2,500.00 PAGO FACT - 120

EGRESOS AB 27/12/2024 109 Transf. BBVA 5687 GONZALEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 11,660.00 PAGO FACT - A818

EGRESOS AB 27/12/2024 110 Transf. BBVA 5687 ARECHIGA PELAYO MARIBEL 111,045.00 Pago de la Facturas: 29822,29860,29944,

EGRESOS AB 27/12/2024 111 Transf. BBVA 5687 YURITZI ITZGUERY ALCARAZ DIAZ 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AB 27/12/2024 112 Transf. BBVA 5687 GUADALUPE SANCHEZ ROMAN 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AB 27/12/2024 113 Transf. BBVA 5687 ISABEL GUADALUPE GOMEZ CARRILLO 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AB 27/12/2024 114 Transf. BBVA 5687 ALEXANDRA ELIZABETH JOYA MORAN 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AB 27/12/2024 115 Transf. BBVA 5687 MICHELLE ALEJANDRA VALDOVINOS 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AB 27/12/2024 116 Transf. BBVA 5687 LILIANA JUDITH ARAIZA PLAZOLA 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AB 27/12/2024 117 Transf. BBVA 5687 CITLALY JANETH GORDIAN ESTRADA 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AB 27/12/2024 118 Transf. BBVA 5687 ISABEL DELGADILLO MOTA 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AB 27/12/2024 119 Transf. BBVA 5687 MARGARITA VAZQUEZ ALVAREZ 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AB 27/12/2024 120 Transf. BBVA 5687 JESSICA ALEJANDRA ESTRADA REYES 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AB 27/12/2024 121 Transf. BBVA 5687 MELISSA FERNANDA CUEVAS GORDIAN 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AE 27/12/2024 63 927 Santander 9613 FREGOSO ORTIZ ALBERTO 3,418.41
DEVOLUCION DE DESCUENTOS INFONAVIT DEL 5TO BIM, 1ERA Y 2NDA QNA DE 

NOVIEMBRE 2024 - POR AVISO DE SUSPENSION POR PROXIMA LIQUIDACION



EGRESOS AE 27/12/2024 64 928 Santander 9613 ORTEGA RANGEL MIGUEL ANGEL 10,371.35
DEVOLUCION DE DESCUENTOS INFONAVIT DEL 5TO BIM, 1ERA Y 2NDA QNA DE 

NOVIEMBRE 2024 - POR AVISO DE SUSPENSION POR PROXIMA LIQUIDACION

EGRESOS AE 27/12/2024 65 929 Santander 9613 RODRIGUEZ GIL MARCO ANTONIO 8,243.73
DEVOLUCION DE DESCUENTOS INFONAVIT DEL 5TO BIM, 1ERA Y 2NDA QNA DE 

NOVIEMBRE 2024 - POR AVISO DE SUSPENSION POR PROXIMA LIQUIDACION

EGRESOS AE 27/12/2024 66 930 Santander 9613 MITZI AVILES OSUNA 3,297.62 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

EGRESOS AE 27/12/2024 67 931 Santander 9613 OLIVER RAFAEL PALOMARES ALATORRE 0.00 *** CANCELADO ***

EGRESOS AE 27/12/2024 68 932 Santander 9613 OLIVER RAFAEL PALOMARES ALATORRE 2,136.00
VIATICOS REEMBOLSO: 12 AL 13 DE DICIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. / 

TRAMITES DE BANCA DE GOBIERNO EN DIFERENTES INST. BANCARIAS

EGRESOS AE 27/12/2024 69 933 Santander 9613 CLAUDIA SANDOVAL MARTINEZ 3,601.05 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION GENERAL

EGRESOS AE 27/12/2024 70 934 Santander 9613 SANCHEZ ALCANTAR ANTONIO 4,911.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 71 935 Santander 9613 AGUIRRE PALACIOS JUAN ANDRES 24,292.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 72 936 Santander 9613 GALVAN MENDOZA ERACLIO 12,226.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 73 937 Santander 9613 MORALES NOLASCO CARLOS ALBERTO 7,010.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 74 938 Santander 9613 HERNANDEZ CARDENAS ISIDRO GILBERTO 10,414.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 75 939 Santander 9613 DOMINGUEZ MONROY RODOLFO 10,614.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 76 940 Santander 9613 GARCIA VELAZCO AIDEE EDITH 13,373.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 77 941 Santander 9613 GARCIA PACHECO ROMAN ALEXIS 4,733.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 78 942 Santander 9613 PEREZ MEJIA ABRAHAM ISAAC 14,001.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 79 943 Santander 9613 FIGUERO PIÑA JUAN CARLOS 10,414.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 80 944 Santander 9613 GUTIERREZ JIMENEZ DAVID 8,900.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 81 945 Santander 9613 BUSTOS RODRIGUEZ ADRIANA 13,448.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 82 946 Santander 9613 ARECHIGA HERNANDEZ JOSE HUMBERTO 10,512.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 83 947 Santander 9613 ALONSO ROBLES CHRISTIAN EDUARDO 7,010.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 84 948 Santander 9613 IÑIGUEZ RIVERA CLAUDIA ALEJANDRA 7,010.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 85 949 Santander 9613 ALCAZAR GODINEZ JESUS EDUARDO 7,408.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 86 950 Santander 9613 HUERTA TRUJILLO KAREN DENISSE 10,512.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 87 951 Santander 9613 TALAMAS LOUSTAUNAU ALEJANDRA 14,051.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 88 952 Santander 9613 CASTRO MARIA DE LA LUZ 7,126.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 89 953 Santander 9613 CARRILLO PULIDO CHRISTOPHER BRUNO 8,053.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 90 954 Santander 9613 HERRERA DE SANTIAGO ALEJANDRA 7,126.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 91 955 Santander 9613 GUERRERO DOMINGUEZ JOSSELLYN ANAIS 8,053.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 92 956 Santander 9613 ALVARO CORDOVA JOSE RUBEN 7,126.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 93 957 Santander 9613 RUELAS AGUIRRE JOSE EDUARDO 8,053.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 94 958 Santander 9613 ESPINOSA MERAZ YESSICA IRAIZ 10,512.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 95 959 Santander 9613 FAVILA MONTES DE OCA ANA AURORA 8,053.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 96 960 Santander 9613 MACEDO VAZQUEZ ALEXANDRA 11,242.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 97 961 Santander 9613 MARTINEZ CASTILLO ITZEL 8,031.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 98 962 Santander 9613 CARDONA RODRIGUEZ CARLO ALEJANDRO 8,031.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 99 963 Santander 9613 LOPEZ RODRIGUEZ JOSE ISAAC 8,031.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 100 964 Santander 9613 ULLOA MENDEZ MONICA 8,031.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AE 27/12/2024 107 Transf. Santander 9613 MARIA ISABEL RIOS MALDONADO 6,258,023.00 PAGO NOMINA 2NDA QUINCENA DICIEMBRE 2024

EGRESOS AF 27/12/2024 7 Transf. Santander 3579 SOLIS BARRAZA ALMA LETICIA 798.00
VIATICOS REEMBOLSO: 24 AL 25 DE  NOVIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - CITA 

EN EL SAT PARA ATENDER INVITACION DE VIGILANCIA PROFUNDA

EGRESOS AF 27/12/2024 8 Transf. Santander 3580 PALOMARES ALATORRE OLIVER RAFAEL 6,343.66
VIATICOS REEMBOLSO: 12 AL 13 DE  DICIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - 

TRAMITES DE BANCA DE GOBIERNO EN DIFERENTES INSTITUCIONES

EGRESOS AF 27/12/2024 9 Transf. Santander 3581 PALOMARES ALATORRE OLIVER RAFAEL 9,048.76
VIATICOS REEMBOLSO: 04 AL 06 DE  DICIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - 

TRAMITES DE BANCA DE GOBIERNO EN DIFERENTES INSTITUCIONES

EGRESOS AF 27/12/2024 10 Transf. Santander 3582 CORRALES LUGO JESUS MARIO 4,738.37
VIATICOS REEMBOLSO: 24 AL 25 DE  NOVIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - CITA 

EN EL SAT PARA INVITACION DE VIGILANCIA PROFUNDA

EGRESOS AF 27/12/2024 11 Transf. Santander 3583 AGUIRRE PALACIOS JUAN ANDRES 3,902.84
VIATICOS REEMBOLSO: 12 AL 13 DE  DICIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - ASISTIR 

A LA FEDERACION DE SINDICATOS

EGRESOS AF 27/12/2024 12 Transf. Santander 3584 AGUIRRE PALACIOS JUAN ANDRES 8,235.00
VIATICOS: 29 AL 30 DE  DICIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - ASISTIR A LA 

FEDERACION DE SINDICATOS Y CITA EN EL SAT

EGRESOS AF 27/12/2024 13 Transf. Santander 3585 FLORES GOMEZ OMAR SALVADOR 7,541.86
VIATICOS REEMBOLSO: 13 AL 15 DE NOVIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - 

ASISTIO A LA SEPTIMA REUNION DE CORESE

EGRESOS AF 27/12/2024 14 Transf. Santander 3586 AGUIRRE PALACIOS JUAN ANDRES 3,759.30
VIATICOS REEMBOLSO: 13 DE NOVIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - ASISTIO A LA 

FEDERACION DE SINDICATOS

EGRESOS AF 27/12/2024 15 Transf. Santander 3587 ENRIQUE PEREDO AVALOS 3,701.03
VIATICOS REEMBOLSO: 28 AL 29 NOVIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - 

ASISTENCIA A LA COMISION ESTATAL DE AGUA(CEA) EN LA CIUDAD

EGRESOS AW 27/12/2024 5 Transf. Santander 7321 AGREGADOS RT, S.A. DE C.V. 36,399.57 PAGO ESTIMACION #7 FINIQUITO CONTRATO SEAPAL-2024-12-I3P-PROAGUA

EGRESOS AX 27/12/2024 7 Transf. Santander 7412 GAREY CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 2,396,910.15 PAGO ESTIMACION #7 CONTRATO SEAPAL-2024-10-LP-PROAGUA

EGRESOS AX 27/12/2024 8 Transf. Santander 7412 GAREY CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 812,839.86 PAGO ESTIMACION #8 CONTRATO SEAPAL-2024-10-LP-PROAGUA

EGRESOS AX 27/12/2024 9 Transf. Santander 7412 GAREY CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 1,102,858.85 PAGO ESTIMACION #9 FINIQUITO CONTRATO SEAPAL-2024-10-LP-PROAGUA

EGRESOS AX 27/12/2024 10 Transf. Santander 7412 PAAE CONSTRUCCION, URBANIZACION Y ADMINISTRACION DE OBRA 393,194.29 PAGO ESTIMACION #7 FINIQUITO CONTRATO SEAPAL-2024-11-I3P-PROAGUA

EGRESOS AX 27/12/2024 11 Transf. Santander 7412 EJHEMU CONSTRUCCIONES 128,571.23 PAGO ESTIMACION #4 FINIQUITO CONTRATO SEAPAL-2024-09-LP-PROAGUA

EGRESOS AB 30/12/2024 123 Transf. BBVA 5687 HERNANDEZ RODRIGUEZ IVETTE MARGARITA 37,584.00 Pago de la Facturas: B8945E,

EGRESOS AB 30/12/2024 124 Transf. BBVA 5687 ALBARRAN ABREGO MA. EUGENIA 2,088.00 Pago de la Facturas: B 186,



EGRESOS AB 30/12/2024 125 Transf. BBVA 5687 PUMPS SUPPLY COMPANY, S.A. DE C.V. 809,134.80 Pago de la Facturas: PV 506,PV 507,517,

EGRESOS AB 30/12/2024 126 Transf. BBVA 5687 REYES PEREZ JESUS FERNANDO 139,780.00 Pago de la Facturas: 2209,2211,

EGRESOS AB 30/12/2024 127 Transf. BBVA 5687 CREMERIA VERSALLES, S.A. DE C.V. 2,865.20 Pago de la Facturas: 342356,

EGRESOS AB 30/12/2024 128 Transf. BBVA 5687 CORPORATIVO ELECTRICO GMS, S.A. DE C.V. 98,133.61 Pago de la Facturas: 3504,

EGRESOS AB 30/12/2024 130 Transf. BBVA 5687 TUBERIAS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V. 85,628.12 Pago de la Facturas: 178348,178349,178350,178578,178602,

EGRESOS AB 30/12/2024 131 Transf. BBVA 5687 MANZANO PELAYO DAVID SALVADOR 24,960.02 Pago de la Facturas: 1572,1580,1582,1584,1585,

EGRESOS AB 30/12/2024 132 Transf. BBVA 5687 ALVAREZ ALANIZ MARIO 10,730.00 Pago de la Facturas: 6205,6206,6244,

EGRESOS AB 30/12/2024 133 Transf. BBVA 5687 G. G. AUTOPARTES, S. DE R.L. DE C.V. 160,776.00

Pago de la Facturas: FAD 5814, FAD 5815, FAD 5816, FAD 5817, FAD 5859, FAD 5860, 

FAD 5861, FAD 5862, FAD 5863, FAD 5993, FAD 5994, FAD 6028, FAD 6029, FAD 6030, 

FAD 6032, FAD 6036, FAD 6038, FAD 6041, FAD 6047,

EGRESOS AB 30/12/2024 134 Transf. BBVA 5687 DIAZ ANZO ROBERTO 102,312.00 Pago de la Facturas: 35003,

EGRESOS AB 30/12/2024 135 Transf. BBVA 5687 AGUILAR HERNANDEZ OMAR ALEJANDRO 119,990.40 Pago de la Facturas: 3382,

EGRESOS AB 30/12/2024 136 Transf. BBVA 5687
DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL 

OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
263,991.12 Pago de la Facturas: 283201,283202,283203,283204,283273,283327,283401,

EGRESOS AB 30/12/2024 137 Transf. BBVA 5687 ECOSTA, S DE R.L. DE C.V. 13,069.01 Pago de la Facturas: 37020,

EGRESOS AB 30/12/2024 138 Transf. BBVA 5687 REFAMARE, S.A. DE C.V. 405,599.78 Pago de la Facturas: 9486,9709,9710,9711,9714,

EGRESOS AB 30/12/2024 139 Transf. BBVA 5687 NACIONAL QUIMICA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. 609,000.00 Pago de la Facturas: 14253,

EGRESOS AB 30/12/2024 140 Transf. BBVA 5687 INDUSTRIAS Y TALLERES DALPERSA, S.A. DE C.V. 131,768.50 Pago de la Facturas: 21,22,

EGRESOS AB 30/12/2024 141 Transf. BBVA 5687 VACER SERVICIOS AUTOELECTRICOS, S.A. DE C.V. 149,385.96 Pago de la Facturas: 5315,5325,

EGRESOS AB 30/12/2024 142 Transf. BBVA 5687 RAMIREZ AYVAR ERICK 25,530.63 Pago de la Facturas: 2307,2309,2311,2312,2313,

EGRESOS AB 30/12/2024 143 Transf. BBVA 5687 SUSETEC, S.A. DE C.V. 59,824.68 Pago de la Facturas: 1010,

EGRESOS AB 30/12/2024 144 Transf. BBVA 5687 ART & SOURCING, S.A. DE C.V. 55,880.44 Pago de la Facturas: 5633,

EGRESOS AB 30/12/2024 145 Transf. BBVA 5687 VALLANTAS DE VALLARTA, S.A. DE C.V. 34,820.00 Pago de la Facturas: NV 42160,NV 42161,

EGRESOS AB 30/12/2024 146 Transf. BBVA 5687 CABRERA LOPEZ JOSE 217,001.20 Pago de la Facturas: 360,362,

EGRESOS AB 30/12/2024 147 Transf. BBVA 5687 TOKA INTERNACIONAL S A P I, DE C.V. 1,192,399.00 Pago de la Facturas: 65947,

EGRESOS AB 30/12/2024 148 Transf. BBVA 5687 VAZQUEZ MORENO LUIS VINICIO 9,940.00 Pago de la Facturas: 0B18,239A,2C43,9481,C778,D468,E071,F0E5,FFA4,

EGRESOS AB 30/12/2024 149 Transf. BBVA 5687 CONSTRUCTORA INMOBILIARIA LOS PATOS, S.A. DE C.V. 8,088.56 PAGO FACT - 1215

EGRESOS AB 30/12/2024 150 Transf. BBVA 5687 MARTINEZ HERRERA GILBERTO 89,655.84 PAGO ESTIMACION #5 FINIQUITO CONTRATO SEAPAL-2024-01-CSS

EGRESOS AB 30/12/2024 151 Transf. BBVA 5687 MAGS CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 327,551.66 PAGO ESTIMACION #4 CONTRATO SEAPAL-2024-02-CSS

EGRESOS AB 30/12/2024 152 Transf. BBVA 5687 MAGS CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 271,747.56 PAGO ESTIMACION #5 CONTRATO SEAPAL-2024-02-CSS

EGRESOS AE 30/12/2024 101 965 Santander 9613 JOSE ALBERTO COLIN PONCE 4,998.76 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA JEFATURA DE SANAMIENTO

EGRESOS AE 30/12/2024 102 966 Santander 9613 ALMA DELIA TORRES LARIOS 7,920.12 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA J. DE SERVICIOS GENERALES

EGRESOS AE 30/12/2024 103 967 Santander 9613 CLAUDIA SANDOVAL MARTINEZ 2,323.08 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA DIRECCION GENERAL

EGRESOS AF 30/12/2024 16 Transf. Santander 3588 GARCIA LOPEZ MARTHA LIZETH 6,838.05
VIATICOS REEMBOLSO: 16 AL 17 DICIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL. - PARA 

PRESENTAR DOCUMENTACION EN DESPACHO JURIDICO PROTEXI

EGRESOS AS 30/12/2024 7 Transf. BBVA 1760 C4 CONSTRUCCIONES SA DE CV 2,660,976.76 PAGO ESTIMACION #1 CONTRATO SEAPAL-2024-17-PRODDER(4)-I3P

EGRESOS AS 30/12/2024 8 Transf. BBVA 1760 KMS CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 509,144.57 PAGO ESTIMACION #1 CONTRATO SEAPAL-2024-15-PRODDER(2)-I3P

EGRESOS C 31/12/2024 1 Transf. INVERLA 3664 SCOTIABANK INVERLAT 90.48 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE CTA 3664 SCOTIABANK

EGRESOS K 31/12/2024 23 Transf. BBVA 7520 BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO72,996.80 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE CTA 7520 BBVA BANCOMER

EGRESOS Y 31/12/2024 49 Transf. BANORTE 1800 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINACNIERO BANORTE643.80 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE CTA 8180 BANORTE

EGRESOS AB 31/12/2024 103 Transf. BBVA 5687 MARKETEO 92,278.00 Pago de la Facturas: 427,

EGRESOS AB 31/12/2024 153 Transf. BBVA 5687 RAMIREZ BRIONES JOSE DE JESUS 119,014.84
Pago de la Facturas: 4434, 4436, 4441, 4475, 4480, 4481, 4482, 4484, 4485, 4486, 4487, 

4488, 4499,

EGRESOS AB 31/12/2024 154 Transf. BBVA 5687 GARCIA COVARRUBIAS OMAR FERNANDO 92,261.40
Pago de la Facturas: FCR 3852,FCR 3853,FCR 3944,FCR 3945,FCR 3946,FCR 3947,FCR 

3948,FCR 3950,FCR 3977,FCR 3978,FCR 3979,FCR 3980,

EGRESOS AB 31/12/2024 155 Transf. BBVA 5687 POWER DEPOT, S.A. DE C.V. 96,599.00 Pago de la Facturas: A 13141,

EGRESOS AB 31/12/2024 156 Transf. BBVA 5687 CONSTRUCCIONES EXCENTRICAS 361,920.00 Pago de la Facturas: 5518,5519,CEX5598,

EGRESOS AB 31/12/2024 157 Transf. BBVA 5687
ADMINISTRACION Y PROCESOS SISTEMATIZADOS DE 

INFORMACION OCCIDENTE, SA DE CV
49,466.36 Pago de la Facturas: 8556,

EGRESOS AB 31/12/2024 158 Transf. BBVA 5687
DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTIL DEL 

OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
288,295.96 Pago de la Facturas: 283486,283641,283696,283729,283846,283877,284003,

EGRESOS AB 31/12/2024 159 Transf. BBVA 5687 CONSTRUCCIONES EXCENTRICAS 241,280.00 Pago de la Facturas: CEX5597,CEX5599,

EGRESOS AB 31/12/2024 160 Transf. BBVA 5687 GARCIA COVARRUBIAS OMAR FERNANDO 27,463.00 PAGO FACT - 3930, 3931 Y 3932

EGRESOS AB 31/12/2024 161 Transf. BBVA 5687 SOLIS ROBLES LUIS FERNANDO 59,879.20 Pago de la Facturas: 44,48,

EGRESOS AB 31/12/2024 162 Transf. BBVA 5687 SERVICIO TORRES DIEZ SA DE CV 123,760.85 Pago de la Facturas: 3372,3373,3375,3377,3389,

EGRESOS AB 31/12/2024 163 Transf. BBVA 5687 FRUTERIA MONTERO S. DE R.L. DE C.V. 23,616.26 Pago de la Facturas: 114114,114673,

EGRESOS AB 31/12/2024 164 Transf. BBVA 5687 CREMERIA VERSALLES, S.A. DE C.V. 3,946.20 Pago de la Facturas: 352254,352683,353225,

EGRESOS AB 31/12/2024 165 Transf. BBVA 5687 RODRIGUEZ CASTILLON URVICIO 6,000.00 Pago de la Facturas: 117,

EGRESOS AB 31/12/2024 166 Transf. BBVA 5687 SANCHEZ TIRADO LUIS ANTONIO 86,207.08 PAGO FACT - EB09

EGRESOS AB 31/12/2024 167 Transf. BBVA 5687 SANCHEZ TIRADO LUIS ANTONIO 103,108.61 PAGO FACT - 8C78E

EGRESOS AB 31/12/2024 168 Transf. BBVA 5687 SANCHEZ TIRADO LUIS ANTONIO 96,235.09 PAGO FACT - 84C4E

EGRESOS AB 31/12/2024 169 Transf. BBVA 5687 SANCHEZ TIRADO LUIS ANTONIO 100,879.02 PAGO FACT - ACD43

EGRESOS AB 31/12/2024 170 Transf. BBVA 5687 BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO1,503.36 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE CTA 5687 BBVA BANCOMER

EGRESOS AE 31/12/2024 104 968 Santander 9613 OLIVER RAFAEL PALOMARES ALATORRE 2,136.00
VIATICOS REEMBOLSO: 04 AL 06 DE DICIEMBRE 2024 A GUADALAJARA, JAL.  /  

TRAMITE DE BANCA DE GOBIERNO EN DIFERENTES INSTITUCIONES BANCARIAS



EGRESOS AE 31/12/2024 105 969 Santander 9613 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 398.46 PAGO SERVICIO CONMUTADOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DIC 2024

EGRESOS AE 31/12/2024 106 970 Santander 9613 VERONICA YASMIN CANDELARIO DIAZ 12,420.94 REPOSICION DE GASTOS DE CAJA CHICA DE LA JEFATURA DE TESORERIA

EGRESOS AE 31/12/2024 108 Transf. Santander 9613 BANCO SANTANDER MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE 130,529.60 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE CTA 9613 SANTANDER

EGRESOS AF 31/12/2024 17 Transf. Santander 3589 BANCO SANTANDER MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE 4,846.48 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE CTA 3575 SANTANDER

EGRESOS AJ 31/12/2024 31 Transf. Banamex 1765 BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A. 820.70 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE CTA 1765 BANAMEX

EGRESOS AM 31/12/2024 24 Transf. HSBC 7497 HSBC MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO HSBC1,381.56 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE CTA 7497 HSBC

EGRESOS AP 31/12/2024 15 Transf. BANSI 9497 BANSI 69.60 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE CTA 9497 BANSI

EGRESOS AY 31/12/2024 2 Transf. Banorte 8759 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINACNIERO BANORTE23.20 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE CTA 8759 BANORTE


